--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อัวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๓๑๐๒๔๐๑๐๘๓๒๐๔ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน กิตติ์ไพศาล โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๒,๕๕๕.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร